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Lausuntopyyntö 6.9.2022

Pitäjänmäen sähköasema, Kymp/HEL 2022-000961, ehdotus
Kiitämme lausuntopyynnöstänne.
Alueella ei ole Fingridin voimajohtoja, joten meillä ei ole lausuttavaa.
Fingrid Oyj:n voimajohdot ovat maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) 22 § tarkoittamiavoimajohtoja. Muiden kuin Fingrid Oyj:n omistamien voimajohtojen osalta teidän tuleepyytää erillinen lausunto voimajohtojen omistajalta.
Kaavoituksen yhteyshenkilönä Fingrid Oyj:ssä toimii Mika Penttilä puh. 030 395 5230.
Yleis- ja asemakaavat, joissa on Fingrid Oyj:n voimajohtoja tai muita toimintoja,pyydämme lähettämään lausunnolle mieluiten sähköisenä osoitteeseenkirjaamo@fingrid.fi tai kirjallisena osoitteella Fingrid Oyj, Maankäyttö ja ympäristö, PL530, 00101 HELSINKI.
Ystävällisin terveisin
Fingrid OyjMaankäyttö ja ympäristö

Mika Penttiläyksikön päällikkö
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Lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta Pitäjänmäen sähköasema (nro 
12805)

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt 
lausuntoa asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12805, Pitäjänmäki, Pitäjänmäen 
yritysalue, Pitäjänmäen sähköasema. Asemakaavan muutos koskee 46. 
kaupunginosan (Pitäjänmäki, Pitäjänmäen yritysalue) osaa korttelin 46032 tonttia 10, 
osaa korttelin 46054 tonttia 1 ja katualueita.

Asemakaavaselostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta mm. 
seuraavaa:

”Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee osaa nykyisestä teollisuustontista 
osoitteessa Meijeritie 5 ja osaa yhdyskuntateknisen huollon tontista osoitteessa 
Meijeritie 5 sekä Meijeritien osan ja Sähköpolun katualueita. Pitäjänmäen 
sähköasemalle kaavoitetaan uusi paikka Vihdintien varteen, nykyisen sähköaseman 
pohjoispuolella olevalle alueelle. Suunnittelualue on pääasiassa rakentamatonta. 
Kaavan tavoitteena on varmistaa koko Länsi-Helsingille tärkeän sähköinfran 
toimivuus ja toteuttaa toimivaa, kestävään kasvuun ja pitkäjänteiseen suunnitteluun 
perustuvaa kaavoitusta ja kaupunkisuunnittelua. Pitäjänmäen sähköasema palvelee 
laajasti koko Länsi-Helsingin sähkönjakelua. Sähköaseman siirto liittyy laajempaan 
Läntisen bulevardikaupungin kaavoitukseen. Uusi sähköasema korvaa olemassa 
olevan sähköaseman, jonka paikalle voidaan tulevaisuudessa kaavoittaa uutta 
kaupunkimaista ja viihtyisää ympäristöä Valimon rautatieaseman ja Vihdintien 
kehittyvän pikaraitiotieyhteyden läheisyyteen. Lisäksi uuden sähköaseman 
rakentaminen mahdollistaa nykyisten suurjännitteiset 110 kilovoltin ilmajohtojen 
kaapelointia maan alle Vihdintien ja Huopalahdentien ympäristössä. Ilmajohtojen 
poistuminen vapauttaa nykyisen johtojen alueen sekä niiden turva-alueen 
suunnittelun muuhun käyttötarkoitukseen, kuten asumiseen ja palveluihin.”

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan 
seuraavaa: 

Yhdyskuntateknisen huollon korttelialueella (ET-1) sijaitsee käytössä oleva yleinen 
vesijohto. Vesijohto tulee siirtää uuden rakennuskannan alta katualueelle noin 80 
metrin matkalta. Ampeerikadun rakentaminen edellyttää uuden kadunkuivatusta 
palvelevan hulevesiviemärin rakentamista sekä käytössä olevan vesijohdon 
siirtämistä kaavaan merkityn puurivin alta. 

Kaavaselostuksen liitteenä olevassa vesihuollon alustavassa yleissuunnitelmassa on 
lisäksi esitetty Ampeerikadulle ja Ampeeriaukiolle vesihuoltolinjoja, jotka liittyvät 
Vihdintien ja Huopalahdentien bulevardikaupungin kaavarungon tilavarauksiin. 
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Kaavarungon aiheuttamat vesihuollon muutostarpeet tarkentuvat alueen 
jatkosuunnittelun yhteydessä ja niiden toteutus tulee yhteensovittaa alueen 
rakentamisen kanssa.

Kaavaselostuksessa tulee esittää uuden vesihuollon ja johtosiirtojen alustava 
kustannusarvio.

Lisätietoja antaa alueinsinööri Juha Palviainen, etunimi.sukunimi@hsy.fi.

Jarno Köykkä
osastonjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 
PL 100, 00066 HSY, Puh. 09 1561 2110, Y-2274241-9, www.hsy.fi

Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster
PB 100, 00066 HSY, Tfn 09 1561 2110, FO-2274241-9, www.hsy.fi

http://www.hsy.fi/
http://www.hsy.fi/
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Helsingin seudun liikenteen lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12805, Pitäjänmäen 
sähköasema

Pitäjänmäen sähköasemalle kaavoitetaan uusi paikka Vihdintien varteen, 
nykyisen sähköaseman pohjoispuoleiselle, nykyään pääasiassa 
rakentamattomalle alueelle. Sähköaseman siirto liittyy laajempaan Läntisen 
bulevardikaupungin kaavoitukseen ja erityisesti Vihdintien tulevan 
pikaraitiotien rakentamiseen. Uusi sähköasema mahdollistaa nyt ilmassa 
kulkevien sähkövoimajohtojen kaapeloimisen maan alle ja mahdollistaa 
uuden, tiiviin kaupunkikeskuksen rakentamisen Valimon juna-aseman 
läheisyyteen vanhan sähköaseman vapauttamalle alueelle. Uusi asemakaava 
mahdollistaa myös alueen katuverkoston uusimisen sisältäen katuyhteyden 
avaamisen Meijeritien eteläpäästä Vihdintielle uuden Ampeerikadun kautta.

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa:

Kaava-alue sijaitsee kattavien joukkoliikenneyhteyksien varrella ja tärkeässä 
solmupisteessä, jonka merkitys vaihtopaikkana tulee korostumaan nykyisten 
bussi-juna -vaihtoyhteyksien rinnalle rakennettavan Vihdintien pikaraitiotien 
myötä. Aluetta palvelevat Valimon juna-aseman lisäksi Vihdintien ja 
Kaupintien bussilinjat, joiden pysäkeille on jo nykytilanteessa hyvät ja 
esteettömät kävely-yhteydet. 

Ampeerikadun rakentaminen voisi ainakin periaatteessa mahdollistaa 
jatkossa jonkin bussilinjan kääntämisen kulkemaan uuden yhteyden kautta. 
Vaikka HSL:llä ei tällä hetkellä olekaan kaava-aluetta koskevia konkreettisia 
reittimuutossuunnitelmia, kaavoituksessa ja katusuunnittelussa on hyvä 
varautua kadun mitoituksessa normaalikokoisen bussin liikennöintiin ja sille 
soveltuviin mahdollisiin pysäkkivarauksiin. 
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Lisätietoja lausunnosta antaa Petteri Kantokari ja jatkosuunnittelussa 
yhteyshenkilönä on Teija Visa.

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)

Mika Nykänen
Toimitusjohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 06.10.2022. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta.
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Pitäjänmäen sähköasema, asemakaavan muutos, HSY:n kannanotto 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan

Kaava-aineistossa todetaan mm. seuraavaa: 

”Pitäjänmäen sähköasemalle kaavoitetaan uusi paikka Vihdintien varteen, nykyisen 
sähköaseman pohjoispuolella olevalle alueelle. Suunnittelualue on pääasiassa 
rakentamatonta. Sähköaseman siirto liittyy laajempaan Läntisen bulevardikaupungin 
kaavoitukseen. Sähköasemasta lähteviä nykyisiä ilmassa kulkevia sähkövoimajohtoja 
on suunniteltu kaapeloitavan maan alle. Uusi sähköasema korvaa olemassa olevan 
sähköaseman, jonka paikalle voidaan tulevaisuudessa kaavoittaa uutta rakentamista 
Valimon juna-aseman läheisyyteen.

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee osaa Meijeritie 5 ja 8 tonttien alueesta 
sekä Meijeritien osan ja Sähköpolun katualueita. Suunnittelualue sijaitsee nykyisen 
Pitäjänmäen sähköaseman vieressä, Pitäjänmäen kaupunginosassa Vihdintien 
varressa.”

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan 
asiasta seuraavaa: 

Alueella sijaitsee Munkkivuori-Lassila viemäritunneli ja muita käytössä olevia 
vesihuoltolinjoja, jotka tulee ottaa huomioon alueen maankäytön suunnittelussa. 
Jatkosuunnittelussa tulee varmistaa riittävät tilavaraukset vesihuollon putkille ja 
laitteille ja selvittää johtokuja-aluevarausten tarve. Kaavoituksen yhteydessä tulee 
selvittää uuden vesihuollon ja johtosiirtojen tarve ja laatia alustava vesihuollon 
yleissuunnitelma kustannusarvioineen. HSY:n oikeus sijoittaa, ylläpitää ja huoltaa 
vesijohto- ja viemäriverkkoa tulee huomioida alueen suunnittelussa sekä 
toteuttamista koskevissa sopimuksissa.

Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Juha Palviainen, etunimi.sukunimi@hsy.fi.

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä

Jukka Saarijärvi
yksikön päällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

mailto:etunimi.sukunimi@hsy.fi
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Viite 
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HSL:n lausunto Pitäjänmäen sähköaseman asemakaavan muutoksen OAS:stä 
 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymällä ei ole lausuttavaa Pitäjänmäen 
sähköaseman asemakaavan muutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta (HEL 2022-000961, hankenumero 5704_11).  
 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
 
 
Petteri Kantokari    
joukkoliikennesuunnittelija    
 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä   13.4.2022. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
  
 


